HK-DE22-005

2022年 9月吉日

お得意先 各位

 本社：札幌市東区北丘珠 2条 3丁目 2番 30号

                                 TEL011-781-5111  FAX011-784-2265

「

価格改訂のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承のように鋼材、副資材、ならびに輸送コストが年々高騰している中、

弊社と致しましては長年に渡り生産性や業務の効率化を図り、商品価格の維持に努め

て参りました。しかしながら、昨今の市場情勢や資材高騰の長期化により、従来の価

格を維持する事が困難となり、此度価格改訂をせざるを得ない状況となりました。

誠に心苦しいお知らせではございますが、下記商品の価格改訂をさせていただきた

く、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

今後も品質およびサービス提供に努力を重ねる所存でございますので、変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

●対象商品    ・電気蓄熱暖房器「暖吉くん」

         ・電気パネルヒーター「ＡＴ∀ＵＳ」

●価格改訂実施日  2022年 11月 1日(火)出荷分より

ご不明な点などございましたら弊社本社、または営業担当へご確認をお願い致します。

                                        以上